[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2015  № 2847
 О признании утратившими силу  некоторых правовых актов

администрации города Кемерово
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, согласно ст. 45 Устава города Кемерово

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы города от 10.11.2004 № 94 «О Положении «О порядке проведения конкурса по предоставлению мест под размещение объектов общественного питания и (или) бытового обслуживания в г. Кемерово».
1.2. Постановление Главы города от 02.02.2006 № 5 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса по предоставлению мест под размещение временных объектов общественного питания и (или) бытового обслуживания в г. Кемерово».
1.3. Пункт 1.1. постановления Главы города от 09.06.2007 № 74  «О внесении изменений в нормативные правовые акты Главы города».
1.4. Постановление администрации города Кемерово от 27.01.2011 № 14 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Кемерово от 10.11.2004 № 94 «О Положении «О Порядке проведения конкурса по предоставлению мест под размещение временных объектов мелкорозничной торговли в г. Кемерово».
1.5. Постановление администрации города Кемерово от 26.02.2013 № 584 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 10.11.2004 № 94 «О Положении «О порядке проведения конкурса по предоставлению мест под размещение сезонных объектов потребительского рынка в г. Кемерово».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам М.В. Нестерова.

Глава города                                                                                              В.К. Ермаков